[image: Герб цв - копия]
Администрация Новоржевского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.03.2025  162-р_
       г. Новоржев

О внесении дополнений в распоряжение
Администрации Новоржевского муниципального округа
от 14.12.2023 № 1-р
«Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Новоржевский муниципальный
округ Псковской области» и порядок внесения изменений
в перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Новоржевский муниципальный
округ Псковской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,  местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и у утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета, территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:
         1. Внести следующие дополнения в распоряжение Администрации Новоржевского муниципального округа от 14.12.2023 №1-р «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджетам муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» и порядок внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» (далее–Распоряжение):
         1. 1. Приложение к Распоряжению «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» дополнить строками следующего содержания:
	«Код главного администратора доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета
	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	448
	Администрация Новоржевского муниципального округа

	…

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Инициативные платежи поступающие от физических лиц на реализацию инициативного проекта Благоустройство гражданского кладбища города Новоржева)
	44811715020140102150

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания  и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Финансового управления Администрации Новоржевского муниципального округа Чембура Л.Г..

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

Верно:
Управляющий делами Администрации
Новоржевского муниципального округа                                      А.В. Мацедонская
image1.png
SsS=
==

S=